Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS ANGICAL
Rua Nascimento, Centro, Angical do Piauí / PI, CEP 64.410-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 8/2023 - CEXT/DG-ANGICAL/CAANG/IFPI, de 1 de junho de 2023.

O Diretor-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO PIAUÍ – CAMPUS ANGICAL no uso de suas atribuições legais,
torna público o Resultado preliminar para vagas de monitoria do PRAEI Edital nº
07/2023 CEXT/DG-ANGICAL/CAANG/IFPI de 23 de maio de 2023

RESULTADO PRELIMINARRESULTADO PRELIMINAR

DISCIPLINA: MATEMÁTICADISCIPLINA: MATEMÁTICA

NOMENOME
COEFICIENTE DECOEFICIENTE DE
RENDIMENTORENDIMENTO

SITUAÇÃOSITUAÇÃO

01 ANTONIO HENRIQUE PEREIRA LOPES 7,9 CLASSIFICADO

02 ELIZABETE PEREIRA DOS SANTOS 8,7 CLASSIFICADA

03 JEFFERSON BARBOSA DE SOUSA -
INDEFERIDA -
Documentação
incompleta.

04 JORGE ALAN BARBOSA DE SOUSA 2,8 ELIMINADO

05
MARCILIO FELICIANO DA SILVA
MOREIRA

4,4 ELIMINADO

06 VÍTOR GUSTAVO LEAL SILVA 7,8 CLASSIFICADO

ROGÉRIO SOUSA AZEVEDO

DIRETOR GERAL

IFPI Campus Angical

	Documento assinado eletronicamente por: